ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
КР-1 клапан регулирующий
Регулирующие электрическим приводом клапаны «КР-1» предна-

го прохода от 25 до 80 мм) в соответствии с таблицей условного обозначения приводов, номер
ТУ:
Тип электропривода Условное обозначение
Sauter AVM 115 1
Sauter AVM 124 2
Пример заказа клапана регулирующего КР-1 с диаметром условного прохода 40мм с электриче-
ским приводом Sauter AVM 124: «КР-1-40-2 СНИЦ 306142.001».
Пример заказа клапана регулирующего КР-1 с диаметром условного прохода 100мм с электриче-
ским приводом МЭПК-1600: «КР-1-100 СНИЦ 306142.001».
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Чертеж
Рис.1, рис.2
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Рис.3
Масса, кг (материал корпусных дета-
лей)
Dn,
мм
Hmax,
мм
Bmax,
мм
L,
мм
Сч20 20Л 12Х18Н9ТЛ
Тип привода
25 405 230 160 8,8 9,5 9,6
32 425 240 180 11,2 12 12,1
40 445 250 200 14,2 15,1 15,2
50 475 265 230 19,1 20,5 20,7
Рис.
1
80 555 305 310 34,2 36,5 36,7
Sauter AVM124 F130
25 312 205 160 7,4 8,1 8,2 Рис.
2 32 345 215 180 9,8 10,6 10,7
Sauter AVM115 F120
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
40 352 225 200 12,8 13,7 13,8
50 382 240 230 17,7 19,1 19,3
80 462 280 310 32,7 35 35,2
100 600  350 39,2
125 635  400 52,2
Рис.
3
150 710  480 79,2
МЭПК-1600/125-40-
99